JARA 発第 2024-005 号
2024 年 4 ⽉ 5 ⽇

選⼿所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
強化戦略ディレクター 森⼭ 修

シニア B・C 代表：2024 Asian Cup 遠征について

標題の件について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．シニア B・C 代表 2024 Asian Cup 遠征
  （詳細は「シニア B・C 代表 2024 Asian Cup 遠征 ⽇本選⼿団派遣要項」参照。）

(1) 派遣期間：2024 年 4 ⽉ 15 ⽇（⽉）〜4 ⽉ 22 ⽇（⽉）

-1)出発便
4 ⽉ 15 ⽇（⽉）13：20 成⽥空港発 ⇒ OZ101 ⇒ 15：55 仁川空港着

-2)帰国便
4 ⽉ 22 ⽇（⽉）12：15 仁川空港発 ⇒ OZ104 ⇒ 14：40 成⽥空港着

(2) 派遣先：韓国・忠州

(3) 派遣選⼿：
   【男⼦】M2-  中⽥ 悠介（明治安⽥⽣命）

橋本 太⼀（明治安⽥⽣命）
   【⼥⼦】W2-  ⻄原 佳（プリントパック）

飯島 佐和⼦（明治安⽥⽣命）、
⾓⾕ 真緒（アイリスオーヤマ）
上舘 真央（仙台⼤学）

       LW1x  成瀬 歩美（中部電⼒）
四⽅ 美咲（陽進堂ホールディングス）

２．派遣スタッフ：派遣選⼿所属団体代表として以下スタッフをコーチとして派遣する。

          阿部 肇（アイリスオーヤマ・仙台⼤学）

３．費⽤負担について
各所属団体負担となります。

４．その他

集合時間について
成⽥空港集合場所等詳細は確定次第、別途お知らせいたします。

以 上